



કર્મચારી રાજ્ય વીમા નિગમ
(શ્રમ અને રોજગાર મંત્રાલય, ભારત સરકાર)
કર્મચારી રાજ્ય વીમા નિગમ
(શ્રમ एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



પ્રાદેશિક કચેરી / क्षेत्रीय कार्यालय / Regional Office
પંચદીપ ભવન, આશ્રમ માર્ગ, અમદાવાદ, ગુજરાત - ૩૮૦ ૦૦૯
पंचदीप भवन, आश्रम मार्ग, अहमदाबाद, गुजरात - 380 009
Panchdeep Bhavan, Ashram Road, Ahmedabad, Gujarat - 380009
Phone : 079-27582400/450, E-mail : rd-gujarat@esic.gov.in
Website : www.esic.gov.in / www.esic.in

ફા.સં.: 37/A/22/15/1/2025-Med(A)

દિનાંક:-16-02-2026

वर्ष 2026 का कार्यालय आदेश सं:-07
OFFICE ORDER NO. 07 OF 2026

સક્ષમ પ્રાધિકારી ને, શ્રીમતી અલકા વી. જાધવ, સહાયક નર્સિંગ અધીક્ષક (કર્મચારી સંખ્યા 113652) જિનકા પથાંતરણ કાર્યાલય આદેશ સંખ્યા 03/2026 દિનાંક 22.01.2026 કે અનુસરણ મેં ક.રા.બી.નિ. આદર્શ અસ્પત્રાલ બાપૂનગર સે ક.રા.બી.નિ. સૂરત મેં કિયા ગયા થા, કે પથાંતરણ કો રદ્દ કિયા હૈ ।

The Competent Authority has cancelled the attachment of Smt. Alka V. Jadhav, Assistant Nursing Superintendent (Employee No. 113652) from ESIC Modal Hospital Bapunagar to ESIC Surat ordered vide Office Order No. 03/2026 dated 22.01.2026.

સંબંધિત કર્મચારી દિનાંક 16.02.2026 કે અપરાહ્ન મેં કાર્યમુક્ત માને જાએ ઓર દિનાંક 17.02.2026 અપની મૂલ તૈનાતી સ્થાન ક.રા.બી.નિ. આદર્શ અસ્પત્રાલ, બાપૂનગર મેં કાર્યભર ગ્રહણ કરને કે લિએ રિપોર્ટ કરે ।

The concerned employee will stand relieved in the AN of 16.02.2026 and will report to join at her original place of posting at ESIC Modal Hospital, Bapunagar in the on 17.02.2026.

કાર્યમુક્તિ/કાર્યગ્રહણ રિપોર્ટ સબી સંબંધિતોં કો ભેજી જાએ ઓર ઉસકી એક પ્રતિ ઇસ કાર્યાલય કો ભેજી જાએ ।

The relieving/joining report may be sent to all the concerned and a copy thereof may be sent to this office.

(સંયુક્ત નિદેશક)

પ્રતિલિપિ:-

Copy to:-

1. સમ્બંધિત કર્મચારી

The concerned employee

2. ચિકિત્સા અધીક્ષક, ઈસઆઈસી અસ્પત્રાલ, બાપૂનગર / સૂરત - સૂચનાર્થ એવં આવશ્યક

कायेवाही हेतु ।

Medical Superintendent, ESIC Hospital, Bapunagar / Surat - for information and necessary action.

3. वेबसाइट कंटेंट मैनेजर से अनुरोध है कि कार्यालय आदेश को ESIC क्षेत्रीय वेबसाइट पर अपलोड किया जाए।

The Website Content Manager is requested to upload the Office Order on the ESIC Regional Website.

4. कार्यालय आदेश फाइल/व्यक्तिगत फाइल

Office Order File/Personal File